
Aštuonios andragoginio meistriškumo pamokos (2016 06 21 – 2016 11 30) 

 

Tęstinio andragogų praktikų edukacinės veiklos gebėjimų tobulinimo programa „Aštuonios 

andragoginio meistriškumo pamokos“ - projektas vykdomas pagal 2016 m. birželio 20 d. sutartį Nr. 
V9-56 tarp Lietuvos suaugusiųjų švietimo asociacijos ir Kvalifikacijų ir profesinio mokymo plėtros 
centro dėl neformaliojo suaugusiųjų švietimo programos įgyvendinimo.  

 

Mokymų programa skirta mokytojams ir dėstytojams, mokantiems suaugusiuosius ir turintiems 

pagrindines andragogines žinias (pradedančiųjų lygmens sertifikatą) ir/arba didesnę nei 3 metų 
darbo su suaugusiaisiais patirtį. Antrinė tikslinė grupė – suaugusieji, kuriems andragogai teikia 
mokymo(si) paslaugas. 

 
Tikslas 

Tobulinti andragogų praktikų edukacinės veiklos kompetencijas, apibrėžtas andragogo profesinės 
veiklos apraše.  
 

Uždaviniai. Baigę programą dalyviai: 
1. Gebės parengti veiksmingas suaugusiųjų mokymo programas, remdamiesi suaugusiųjų 

mokymosi teorijų nuostatomis ir suaugusiųjų mokymosi ypatumų supratimu.  
2. Gebės teikti suaugusiųjų poreikius atitinkančias mokymo ir mokymosi paslaugas, 

remdamiesi suaugusiujų mokymosi formų, savo asmeninių esminių savybių pažinimu ir 

gebėjimu spręsti sudėtingas mokymosi situacijas bei valdyti konfliktus.  
3. Sustiprins savo bendrąsias kompetencijas taikydami savirefleksijos gebėjimus. 

 

Programos trukmė 64 kontaktinės valandos, iš kurių 24 val. skirtos teorijai ir 40 val. skirtos 
praktiniam darbui individualiai ir grupėmis. Progamą sudaro trys sesijos. Tarp sesijų numatytos 

praktinės užduotys, kurias dalyviai turės atlikti savarankiškai.   
 

Mokymai organizuojami bendradarbiaujant su Telšių švietimo centru, Raseinių rajono švietimo 
centru ir Skuodo informacijos centru. Mokymuose dalyvauja suaugusiųjų švietėjai iš Telšių, 
Raseinių, Skuodo, Šilalės, Tauragės ir Gargždų.  

 


